
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 20/2010  

WÓJTA GMINY PABIANICE

Z DNIA 31  MAJA 2010  ROKU

w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  na  terenie  Gminy  Pabianice  w 
wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Na  podstawie  art.  16  ust.1  ustawy  z  dnia  27  września  1990  r.  o  wyborze  Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467)   oraz § 10 rozporządzenia 
Ministra  Spraw  Wewnętrznych  z  dnia  28  sierpnia  2000  r.  w  sprawie  powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. 
Nr 72,poz.847  z późn. zm.)

Wójt Gminy Pabianice 

zarządza , co następuje :

§ 1. W celu  przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych 
na  dzień  20  czerwca  2010   roku  powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze  w  Gminie 
Pabianice  ,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  nr   1  –  4  do 
zarządzenia.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
urzędowych  w  Urzędzie  Gminy  Pabianice  oraz  siedzibach  Obwodowych  Komisji 
Wyborczych.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 20/2010 

Wójta Gminy Pabianice
z dnia 31.05.2010 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ
NR 1 W BYCHLEWIE

LP. NAZWISKO I IMIĘ

1. Frachowicz Grzegorz

2. Ogińska Agnieszka

3. Kędzia Leszek

4.   Muszczak Marek

5. Szafrańska Jadwiga

6. Muszczak Danuta
7.

Rejniak Karolina

8. Wójcikowska Alicja



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 20/2010 

Wójta Gminy Pabianice
z dnia 31.05.2010 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ
NR 2 W PAWLIKOWICACH

LP. NAZWISKO I IMIĘ

1. Kalinowski Bartłomiej

2. Kuśmirowska Agnieszka

3. Kobus Monika

4. Bogusławski Adrian

5. Kręcisz Krzysztof

6. Bartłomiejczyk Małgorzata
7.

Pęcina Konrad

8. Kobylarczyk Aneta



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 20/2010 
Wójta Gminy Pabianice

z dnia 31.05.2010 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ
NR 3 W PETRYKOZACH

LP. NAZWISKO I IMIĘ

1. Walkowiak Jarosław

2. Olejnik Paulina

3. Michalska Szmytke  Joanna

4. Nowak Danuta

5. Urbańska Agnieszka

6. Szmytke Magdalena

7. 
  

Ruta Agnieszka

8. Wilczyńska Krystyna



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 20/2010 

Wójta Gminy Pabianice
z dnia 31.05.2010 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ
NR 4 W PIĄTKOWISKU

LP. NAZWISKO I IMIĘ

1. Jaksa Arkadiusz

2. Polkowska Ewa

3. Wintrowicz Jadwiga

4. Kowal Halina

5. Moussa Michał

6. Kalemba Klaudia

7. Kalemba Elżbieta

8. Mielczarek Magdalena





 


